2 Tim. 2. 15 Sollicite cura te ipsum probabilem exhibe-
bere Deo

1 Mac. 11. 37 Nunc ergo curate facere horum exemplum
Tit. 3. 8 Ut curent bonis operibus praesae
2 Mac. 2. 30 De universa structura curandum est

CURO — ARE. (Sanare).
Luc. 4. 40 Ille singulis manus imponens curabat eos
Jerem. 6. 14 Et curabant contritionem filiae populi mei
Job. 14. 17 Sed curasti iniquitatem meam
Math. 8. 16 Et omnes male habentes —

12. 15 Secuti sunt eum multi, et — eos omnes
22 — eum, ita ut loqueretur et videret
14. 14 Misertus est eis, et — languidos eorum
15. 30 Proiecerunt eum ad pedes ejus, et — eos
19. 2 Secutae sunt eum turbae multae et — eos ibi